
12,000 円

内訳 12,000 円

11,222 円

内訳 415 円

220 円

902 円

2,280 円

2,220 円

1,790 円

1,632 円

1,763 円

778 円

１　収入総額

２　支出総額

３　差引残額

令和７年７月１５日　

　第４学年保護者　　様

那須烏山市立江川小学校長　山　口　武　彦　

　このことについて、下記のとおり決算しましたので、ご報告いたします。

記

　　　第４学年　第１学期決算報告について（報告）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

マグタッチシート

A4フラットファイル

漢字練習ノート

１学期学年費（８００円×１５名）

ヘチマ・ひょうたん種

封筒

　残額については、２学期学年費に繰り入れさせていただきますので、ご了承ください。

折り紙

木工用ボンド

ポスカ８色セット


